
Uchwała Nr 100/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 43/2014 Senatu UKSW z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie 

na rok akademicki 2014/2015 
 

Na podstawie art. 196 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym                  

(Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr 43/2014 Senatu UKSW z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie na rok akademicki 2014/2015 

zmienionej Uchwałą nr 75/2014 Senatu UKSW z dnia 29 maja 2014 r., § 6a otrzymuje brzmienie: 

„§ 6a 

1. Kandydaci na studia doktoranckie na Wydziale Nauk Humanistycznych zobowiązani są złożyć 

następujące dokumenty: 

1) podanie o przyjęcie na studia oraz curriculum vitae (zawierające w szczególności informacje 

o aktywności naukowej); 

2) odpis dyplomu ukończenia studiów magisterskich lub zaświadczenie o złożeniu egzaminu 

magisterskiego oraz zaświadczenie o średniej ocen (ze studiów I stopnia i II stopnia); 

3) udokumentowane wyniki w nauce w okresie studiów (wyciąg z indeksu/suplement); 

4) kserokopia strony tytułowej pracy magisterskiej; 

5) udokumentowany wykaz:  

a) publikacji i prac złożonych do druku, 

b) udziału w konferencjach naukowych i projektach badawczych,  

c) znajomości języków obcych; 

6) wstępna propozycja rozprawy doktorskiej, opis zainteresowań naukowych i koncepcji badań 

w zakresie wybranej dyscypliny naukowej (do 5 stron znormalizowanego wydruku 

komputerowego – do 14 000 znaków ze spacjami); 

7) 3 fotografie o wymiarach 4,5 x 6,5 cm; 

8) kserokopię dowodu osobistego lub innego równoważnego dowodu tożsamości; 

9) podanie o Elektroniczną Legitymację Doktoranta. 

2. Rekrutacja kandydatów na pierwszy rok studiów doktoranckich odbywa się na podstawie wyników 

indywidualnej rozmowy kwalifikacyjnej oraz analizy złożonej przez nich dokumentacji.  

3. Komisja Rekrutacyjna Wydziału Nauk Humanistycznych ustala listę rankingową uwzględniającą 

ocenę punktową kandydata według następujących zasad: 



 

Kategoria Maksymalna liczba punktów 

Wstępna propozycja rozprawy doktorskiej – 20 

p. 

Ocena rozmowy kwalifikacyjnej (max. 60 p.):  

zakres, metodologia i wyniki pracy magisterskiej 

– za umiejętność syntetycznego i pełnego 

przedstawienia założeń, metody badawczej oraz 

wyników pracy magisterskiej – 0-10 p. 

 

planowana praca badawcza, zainteresowania 

uzasadniające wybór dyscypliny – wiedza 

merytoryczna, poprawność językowa, 

umiejętność posługiwania się językiem 

naukowym właściwym określonej dyscyplinie 

wiedzy – 0-50 p. 

80 

Średnia ocen ze studiów (max.10 p.): 
4,0 - 4,59 – 5 punktów 

4,6 - 4,79 – 7 punktów 

4,8 - 5,0 – 10 punktów 

Ocena dotychczasowego dorobku naukowego i 

innych osiągnięć (max.10 p.): 
za artykuł/publikację – 4 p., 

za udział w konferencji z referatem – 2 p., 
udział w konferencji studenckiej z referatem – 1p 

za certyfikat poświadczający znajomość języka 

na C1 – 3 p. 

za certyfikat poświadczający znajomość języka 

na poziomie C2 – 5 p. 

dyplom magisterski drugiego kierunku – 4 p. 

dyplom ukończenia innych form dokształcania 

(np. studia podyplomowe) – 3 p. 

doświadczenie zawodowe związane z profilem 

wybranych studiów doktoranckich (minimum 

półroczne, np. praca w szkole, w redakcji, innej 

instytucji kultury, wolontariat lub 

udokumentowany udział w organizacji wydarzeń 

kulturalnych, edukacyjnych, naukowych) – do 3p. 

20 

Ogółem 100 

 

4.Ustalanie listy rankingowej jest dwustopniowe: 

etap I – maksymalnie 80 punktów 

etap II – maksymalnie 20 punktów 

Minimum kwalifikacyjne – nie mniej niż 50 punktów. 

5.Wyniki oblicza się na podstawie średniej punktów przyznanych kandydatowi przez każdego członka 

Komisji Rekrutacyjnej i przedstawia się w postaci listy rankingowej. 



6. Wynik postępowania rekrutacyjnego określa się następująco:  

90-100 pkt – ocena bardzo dobra,  

75-89 pkt – ocena dobra,  

50-74 pkt – ocena dostateczna,  

49 pkt i poniżej – ocena niedostateczna. 

7. Komisja Rekrutacyjna zastrzega sobie prawo do niewypełnienia limitu miejsc, jeśli ustalony próg 

kwalifikacyjny nie zostanie osiągnięty przez wystarczającą liczbę kandydatów.  

8.Studenci zagraniczni kwalifikowani są na mocy porozumienia między uczelnią a ministerstwem.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


